
ZARZĄDZENIE NR 189/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie określenia terminu wyborów kandydatów do Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego oraz składu i siedziby komisji wyborczej. 

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały Nr LII/1231/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2010 r. 
w sprawie  określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, a także terminów i sposobu zgłaszania kandydatów do Rady 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/654/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 20 października 2016 r., zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

 
 Ustala sę termin wyboru kandydatów do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  na dzień 
16 czerwca 2020 r. 

§ 2.  

Określa się następujący skład komisji do wyboru członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego: 

1) Dariusz Detka – Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

2) Anita Lagierska – Zastępca Dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

3) Michał Daranowski – Kierownik Biura ds. Partycypacji Społecznej 

4) Monika Dziublewska – Główny Specjalista, Biuro ds. Partycypacji Społecznej. 

§ 3.  

Siedzibą komisji jest Urząd Miasta Kielce, ul. Strycharska 6. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 005453C8-B7B0-4B26-BC3C-3D23DAF460C6. Podpisany Strona 1




